Alia lra
t saluariū nro
rum

diceret: Quid indignaris hūana cōditio
hēre te exitum mortis: et dñi tui exitus non
ali^o q̄ mortis fuit: Pot^o q̄ p̄solare q̄ indi
gnare: nam et dñi exitus mortis. Spe enī
salui facti sumus. Si autē qd̄ nō videmus
speramus: p̄ patiā expectam^o. Patiēter
ergo etiā ip̄am mortē feramus illius exem
plo q̄ licet peccato nullo esset debitor mor
tis et dñs esset: a quo nemo aiā tolleret: s̄
ip̄e eaz a semetip̄o poneret: etiā ip̄i^o fuit ex
itus mortis. **Heritū de^o cōquas**
sabit capita inimicorū suorū: verti
cem capilli pambulantium in deli
ctis suis. Id est nimis se extollentū: ni
mis supbientū in delictis suis: in qb^o sal
tem humiles esse deberēt dicētes: **Bñe p**
pitius esto mihi peccatori. S̄z conuassauit
eorū capita: qm̄ qui se exaltat hūiliabi
tur: ac p̄ hoc q̄uis et dñi sit exitus mortis:
tñ idem dñs qm̄ deus est: et voluntate non
necessitate s̄m carnē mortuus est: **Cōquas**
sauit capita inimicorū suorū: nō solū eorū
q̄ crucifixo illudētes et mouētes capita sua
dicebāt: Si fili^o dei est descēdat de cruce:
sed etiā oīm extollentū se aduersus do
ctrinā eius: et tanq̄ mortē hoīs irridētūz.
Idem q̄ppe ip̄e de quo dictūz ē. Alios sal
uos fecit: semetip̄m n̄ pōt saluū facē: de^o ē
sanitatū nostraz: et deus ē saluos faciēdi:
s̄z p̄pter humilitatis et patie documētum
et sanguine suo delendū nostrorū chirogra
phum peccatorū: etiā suū eē voluit exitū
mortis: ne mortē istā timerem^o: s̄ illā pot^o
vñ nos liberauit p̄ istam. **Heritū illusus et**
mortuus cōquassauit capita inimicorum
suorū: de q̄bus ait: Resuscita me et reddaz
ill: siue bona p̄ mal: dum sibi subdit capi
ta credentū: siue iusta p̄ iniustus: dū punit
capita supbientium. **Etroq̄ enim mō con**
quassant et confringunt capita inimicorū:
cū a supbia deiciunt: siue hūilitate corre
cti: siue i ima tartari abrepti. **Dixit do**
min^o ex basan cōuertar: **Ut vt non**
nulli codices hñt. Ex basan cōuertaz.
Ille quippe p̄uertit vt salui sumus: de quo
dictū ē supra. Be^o sanitatū nr̄az: et de^o sal
uos faciēdi. Et quippe et alibi dicif: Be^o
vtutū p̄uerte nos: et ostende faciē tuā et sal
ui erimus. Item alibi: Conuerte nos deus
sanitatum nostraz. Ille autē dixit ex basan
cōuertam. Basan interpretat^o p̄fusio. Quid
ē q̄ conuertā ex confusione: nisi qz confun
dif de peccatis suis qui p̄ eis dimittendis
p̄catur misericordiam dei: Inde ē q̄ ille publi

Elia isa
tconfringer

canus nec oculos ad celū audebat leuare:
ita se p̄siderans p̄fundebat: s̄ descendit iu
stificatus: qz dixit dñs: ex basan p̄uertam.
Basan interpretat^o et siccitas. Et recte intel
ligitur dñs ex siccitate p̄uertere: id est ex in
opia. Nam q̄ sibi vident^o copiosi: cum sint
famelici: et pleni cū sint inanissimi: nō p̄uer
tunt. Beati enī q̄ esuriūt et sitiūt iusticiāz:
qm̄ ip̄i saturabūt. Ex ista dñs siccitate cō
uertit. Be aia quippe sicca illi dicif: Exten
di manus meas ad te aia mea velut terra
sine aq̄ tibi. Ibi illud quoq̄ nō absurde in
de intelligitur: qd̄ hñt alij codices ex basan
p̄uertar. Cōuertit enī ad nos etiā ip̄e q̄ dicif:
Conuertimī ad me: et ego p̄uertar ad vos:
et nō nisi extra cōfusionem: cū pctm̄ nostrū
añ nos est sp̄ et extra siccitatē: quia ei^o desi
deramus imbrem q̄ pluuiā voluntariāz se
gregauit hereditati sue. Itaz siccitate infir
mata est: ip̄e vō p̄uersus p̄ficiat eam cui di:
Et p̄uersus viuificasti me. Dixit ergo dñs
ex basan p̄uertam. Conuertā in pro
fundū maris. Si cōuertā: q̄re in p̄fun
dum maris: In seip̄m q̄ppe cōuertit dñs:
cū salubrit cōuertit: et n̄ ē vtiq̄ i se p̄fundū
maris. An fallit forte latina locutio: et pro
eo positū ē i p̄fundū: qd̄ est in p̄fudo: Nō
enī ille se cōuertit: s̄ ibi cōuertit eos qui in
p̄fundo hui^o seculi iacet dimersi pondere
peccatorū: vbi p̄uersus ille dicif: Be p̄fun
dis clamaui ad te dñe. Si autē nō est p̄uer
tam: s̄ p̄uertar in p̄fundū maris: hoc intel
ligif dixisse dñm nostrz qd̄ sua miscōia cō
uerteret etiā in p̄fundū maris ad eos q̄z
liberādos q̄ essent etiā desperatissimi pec
catores: q̄z in aliquo greco inueneri: nō
in p̄fundū: s̄ in p̄fundis: hoc ē ex p̄dois
quod p̄orem sensum p̄firmat: qd̄ etiā ibi
deus p̄uertat ad se de p̄fundis clamātes:
Qui et si intelligat ibi ip̄e p̄uertit ad liberā
dos etiā tales: nō est incongruum: et ita
eos p̄uertit: vt ad eos liberādos conuerti
tur ita. Et intingat pes tuus in san
guine. Qd̄ ad ip̄m dñm p̄pheta dicif: vt
tingat pes tuus in sanguine: id est vt ip̄i q̄
ad te p̄uertunt: vel ad q̄s liberādos cōuer
teris: licet in p̄fundo maris onere iniquitatē
deplēsi fuerint: i tātū gr̄a tua proficiāt: qm̄
vbi abūdauit peccatū supabūdauit gr̄a:
vt fiat pes tuus inter mēbra tua ad annū
ciandū euangeliū tuū: et p̄ nomie tuo diu
ducētes martyriū vsq̄ ad sanguinē certēt.
Sic enī vt arbitror conuenienti^o intelligif
pes eius tinctus in sanguie. Beniq̄z adū